ct
sc
r_
w
al
lm
as
te

tiefe
(mm)
Ge-
wicht
(kg)
Schwarze
Umran-
dung
re/li (cm)
Schwarze
Umran-
dung
oben/unten
(cm)
1:1 Standard – zzgl. schwarzen Seitenrändern
70” 178 x 178 43FA-P070-070-SC 190,0 93 79 10,5 2,3 8/3,5
84” 203 x 203 43FA-P080-080-SC 220,4 93 79 12,4 5 8/4
96” 234 x 234 43FA-P096-096-SC 250,9 96 91 14,4 4,7 8/4
4:3 Video – zzgl. schwarzen Seitenrändern
84” 128 x 171 43FA-P084-SC 186,4 93 79 8,5 4 8/3,5
100” 152 x 203 43FA-P100-SC 220,4 93 79 12,5 5 8/6
120” 176 x 234 43FA-P120-SC 250,8 93 79 13 5 8/4
16:9 HDTV – zzgl. schwarzen Seitenrändern + 50cm schwarzer Drop
92” 114 x 203 43FA-P92-SC 220,4 93 79 10,0 5 50/6
106” 132 x 234 43FA-P106-SC 250,8 93 79 11,8 4,7 50/4
Wandmontage Deckenmontage
Zubehör (im Lieferumfang)
•• Wand-/ Deckenmontagewinkel
•• Halter für hängende Montage